לשכת השר המקשר בין הממשלה לכנסת

יריב לוין

שר המקשר בין הממשלה לכנסת

מענה לשאילתה רגילה מס' 112 של חה"כ נחמן שי
בנושא הקצאת שמות מתחם תחת שם ישראל

יום ג' 5 ינואר 2016

כ"ד טבת תשע"ו

לשכת השר המקשר בין הממשלה לכנסת

מענה לשאילתה רגילה מס' 112 של חה"כ נחמן שי **בנושא הקצאת שמות מתחם תחת שם ישראל**

בהתאם למפורט במסמך "מדיניות ורישוי שירותי אינטרנט (ת1)", שנחתם ע"י שר התקשורת דאז, מר ראובן ריבלין, הוגדרו פעולות ושירותי אינטרנט אשר דורשים רישיון ממשרד התקשורת, ובנוסף הוגדרו סוגי פעילויות בענף האינטרנט אשר יוסדרו באמצעות "הסדרה עצמית", ובהם פעילות "ניהול מרחב כינויי-המען בסיומת il."